
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О  Р Я Д Ж Е Н Н Я

~ 2 І Г  вересня 2019 року ІІовоайдар

Про внесення змін до паспорту 
бюджетої програми на 2019 рік

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 20 Бюджетного кодексу України, Правилами 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затвердженими наказом Міністерства фінансів України від 
26 серпня 2014 року № 836 (зі змінами), зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 10 вересня 2014 року за № 1 103/25880 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2019 рік по коду 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів КПКВК 
02181 10 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха», та затвердити його у новій редакції що додасться.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Тетяна НОВИКОВА



ЗАТВЕРДЖЕІЮ
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року jV« 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження

Новоайдарської районної державної у  
адміністрації Луганської області відсу / - .09 2019 року 
№ __________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів

місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1. 0200000 _________ Новоайдарська районна державна адміністрація Луганської області_________
( КО Д ) \найменування головного розпорядника)

Новоайдарська районна державна адміністрація Луганської області_________
(найменування відповідального виконавця)

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного
3. _ 0218110 _____________ 0133_____________ ________________________________________лиха________________________________________

(код) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 93852,40 гривень, у тому числі загального фонду - 93852,40 гривень та 
спеціального фонду - 0.00 тис, гривень

5 Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про Державний бюджет України на 2019 рік", наказ Міністерства фінансів України від 26,08.2014 № 836 "Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", рішення Новоайдарської районної ради Луганської області від 11 04 2019 № 24/43 Положення 
про створення та використання місцевого матеріального бюджету для запобіганння виникнення та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Новоайдарського району 
Луганської області, затвердженого розпорядженням голови районної державної адміністрації від 17.10 2017 №285

2 0210000 
(код)



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація б ю джетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1
Поповнення резерву використаного під час ліквідації та запобігання надзвичайної ситуації, 

поновлення резервів при закінчені терміну придатності та інших випадків

7. Мета бюджетної програми

Створення оновлення та поповнення місцевого матеріального резерву для запобігання, виникнення та ліквідації на надзвичайні ситуації (надзвичайні події)

8.______Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1
Поповнення резерву використаного під час ліквідації та запобігання надзвичайної ситуації поновлення резервів при закінчені терміну придатності та 
інших випадків

9. Напрями використання бюджетних коштів (гривень)
І-ГШІ

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів загальний фонд спеціальний
фонд разом

1 2 3 4 5

1
Поповнення резерву використаного під час ліквідації та запобігання надзвичайної ситуації, 
поновлення резеовів при закінчені терміну придатності та інших випадків

93852.40 93852,40

Усього 93852,40 93852,40

10 Перелік м ісцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:грн.

№з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1

11 _________________  ______________________ Результативні показники бюджетної програми
Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

в и тр а ти грн
розпис бюджетних 

асигнувань 93852 40 93852.40
2 продукту

матеріальні цінності од розпорядження договори договори
3 ефективності



в и тр а ти  на одиницю грн/на один розрахунок номенклатура 9385240
4 якості

Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми 
Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реал ізац ію ^естиц ійних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбив (рю :

Заступник, в.о.голови 
районної державної адміністрації

ПОГОДЖЕНО:
Начальник ф інансового управління 
районної державної адміністрації

Новикова Т.В.
(прізвище та ініціали)

Дата погодження


